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واگذاری ۲۱ هکتار ساحل 
مازندران به یک ورزشکار 

به دستور احمدی نژاد
دادستان عمومی و انقلاب ساری از واگذاری  �

۲۱ هکتار زمین ساحلی دریای خزر در شهرستان 
ساری به یک ورزشکار توسط محمود احمدی نژاد، 
رئیس جمهوری سابق، خبر داد. به گزارش ایرنا حجت 
الاسلام اسداالله جعفری دیروز در نشست شورای 
حفظ حقوق بیت المال مازندران در ساری گفت: «این 
ورزشکار برای این میزان زمین دریافتی که به صورت 
رایگان به او واگذار شده، سند نیز دریافت کرده است. 
واگذاری این زمین دولتی به یک ورزشکار از سوی 
رئیس جمهور وقت خلاف قانون بود؛ ولی هیچ مدیری 
در سطح استانی و حتی ملی اعتراضی به این واگذاری 
نداشت. زمینی که به این ورزشکار واگذار شده، از نظر 
موقعیت در یکی از بهترین نقاط ساحلی این استان 
واقع شده است. ما مخالف تجلیل از ورزشکاران و 
قهرمانان ملی یا معافیت آنان از سربازی و حتی دادن 
مدرک تحصیلی به آنان نیستیم؛ اما واگذاری این حجم 

زمین دولتی به یک ورزشکار، برخلاف قانون است».

رئیس کمیسیون اصل ۹۰: 
پرونده فساد در فوتبال 

به هیأت رئیسه مجلس ارائه شد
رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای  �

اسلامی اعلام کرد گزارش پرونده فساد در فوتبال 
برای قرائت در صحن علنی، به هیأت رئیسه 
مجلس ارائه شد. محمدعلی پورمختار با تأکید 
بر اینکه پرونده فساد در فوتبال از کمیسیون 
اصل ۹۰ مجلس به هیأت رئیسه مجلس ارجاع 
شد، گفت: منتظریم این گزارش در جلسه علنی 
مجلس قرائت شود. او در پاسخ به این سؤال که 
آیا نامی از افراد در این گزارش برده شده یا خیر؟ 
گفت: «در این گزارش فعلا اسمی نیاورده ایم؛ اما 
اسامی به قوه  قضائیه ارجاع خواهد شد که اسامی 
افرادی مانند دلالان و رسانه ها مشاهده می شود؛ 
اما قوه  قضائیه مسئول رسیدگی به آن است. البته 
در هنگام ارائه پرونده فساد فوتبال چند گزارش از 
فدراسیون ها و رشته های دیگر داشتیم که فوتبالی 
نیستند؛ ولی مشکلات آنها چندان زیاد نیست و 
بیشتر به مشکلات مدیریتی و اختلاف سلیقه ها 
مربوط می شود». بررسی پرونده فساد در فوتبال از 
چند سال قبل در کمیسیون اصل ۹۰ مجلس آغاز 
شد و در این مدت چندین بار اعضای این کمیسیون 
از ارائه آن به هیأت رئیسه و قرائت در صحن علنی 
مجلس خبر دادند؛ اما این موضوع تاکنون به 

تعویق افتاده است. 

مظلومی: از حضور تیموریان 
استقبال می کنم

پرویز مظلومی از بازگشت آندرانیک تیموریان  �
به استقلال استقبال کرد. سرمربی آبی ها در 
حاشیه تمرین دیروز استقلال در جمع خبرنگاران 
گفت: «آندو بازیکن این تیم است و یک استقلالی 
به تمام معنا. اگر شرایط فراهم باشد از آمدن او 
استقبال می کنیم و او می تواند به کار من بیاید. 
باید شرایط را بررسی کرد تا ببینیم در آینده 
چه اتفاقی می افتد؛ البته باید بگویم ما بی کار 
هم ننشستیم و در طول این مدت نفراتی مثل 
شجاعیان، نویدکیا و رحمانی را می خواستیم که 
مدنظرمان بودند؛ اما باشگاه های آنها با حضور 

این بازیکنان مخالفت کردند». 

تصمیم مهم ملوانی ها 
در نشست اضطراری

هیأت مدیره باشگاه فرهنگی ورزشی ملوان  �
بندرانزلی دیروز با انتشار بیانیه ای از تشکیل جلسه 
فوق العاده و اضطراری مجمع این باشگاه در هفته 
آینده خبر داد. در این بیانیه آمده است: هیأت مدیره 
روز شنبه نوزدهم دی ماه در اعتراض به تغییر کد 
محل خدمت سربازی مهدی شریفی (باوجود اعلام 
قبلی مسئولان ستاد کل نیروهای مسلح) و رویه 
ناعادلانه ای که در تخصیص فوتبالیست های سرباز 
بین دو باشگاه ملوان بندرانزلی و تراکتورسازی 
در پی گرفته شده است، تصمیم به کناره گیری 
از لیگ برتر فوتبال ایران گرفت. در همین راستا 
مجمع عمومی باشگاه ملوان هفته آینده به صورت 
اضطراری و فوق العاده تشکیل جلسه خواهد داد 
تا درباره کناره گیری تیم فوتبال بزرگسالان ملوان 
بندرانزلی از لیگ برتر تصمیم نهایی خود را اعلام 
کند. اعضای مجمع باشگاه ملوان بندرانزلی 
متشکل از مسئولان و مقامات بلند پایه و ورزشی 
استان گیلان، شهرستان بندرانزلی و نیروی دریایی 

ارتش جمهوری اسلامی ایران است. 

خبر

تئوری نازیدن فوتبالی

رنه دکارت، فیلسوف بزرگ جمله ای دارد  �
که می توانیم با زیروزبر  کردنش زوایا و خبایای 
فوتبالمان را با آن جمله به دیگرانی که نسبت 
به این عرصه ملی ناآشنا هستند، معرفی کنیم. 
تئوری جدیدی که براساس سخن او برای این 
روزهای جامعه فوتبالمان طراحی شده و شدیدا 
هم پاسخ گو بوده، به این گونه است که: «من 
قهر می کنم، پس هستم» یا «من قهر می کنم 
تا باشم». وارد کننده اصلی این تئوری به فوتبال 
ایران کارلوس کی روش بود. او بود که نازیدن 
را در فوتبال به ایرانی ها یاد داد؛ اما بنده خدا 
شاید نمی دانست ایرانی جماعت تا این اندازه 
دست به کپی کردن  و دنباله رو بودنش قوی 
باشد که در فاصله زمانی بسیار کمی اینچنین 
این تئوری نوپدید را عملی کند. ایرانی جماعت 
به طور کلی نظریه و عمل را خیلی سریع و 
آسان به  هم نزدیک کرده؛ به شکلی که به قول 
معروف شاید «هیچ کس نتواند مثل ما ناز کند». 
زمانی که کارلوس کی روش به دلایل فنی و 
برای کمبود امکانات ملی و برای موفقیت های 
پی درپی درخواست آپشن های بیشتری برای 
فوتبال ملی کرد و با نازیدن پیاپی این را نشان 
داد و به چشم و گوش همه رساند و کسی نازش 
را نخرید و او را تحویل نگرفت، او هم تهدید 
کرد که می روم. بلند بلند گفت «بگذارید بروم» 
و اینجا بود که همه آمدند دستش را گرفتند و 
گفتند هر آنچه می خواهد به او بدهید. از آن پس 
شاهد مراحل عملیاتی کردن و بومی گرایی چنین 
تئوری منحصربه فردی بوده ایم؛ مثلا در ماجرای 
آقای طاهری، سرپرست  داوری،  اشتباهات 
باشگاه پرسپولیس، اعلام فرمودند از لیگ کنار 
می کشیم؛ البته بماند که ایشان نازش خریدار 
نداشت و پس از چند روز خودش در یک برنامه 
تلویزیونی آمد و کلی از بهبود شرایط گفت و الان 
هم که همه چیز بر وفق مراد است! جاسم کرار 
هم که کلا یک «گلوله ناز» بود و اطوار. هیچ کس 
شاباشش را هم نداد که این همه در فوتبال 
ایران گربه رقصاند و رفت. نمونه دیگر را پیام 
صادقیان این بار در قامت یک بازیکن به نمایش 
گذاشت. گفت یا می روم یا رضایت نامه بدهید 
بروم. همه جوره بگذارید بروم من. خداحافظی 
هم کرد. بنده خدا خیلی وقت است کسی نازش 
را که هیچ، خودش را هم نمی خرد. خوب نازید 
و رفت و برگشت. حالا آقای دایی خریدار نازش 
شده؛ آن هم بسیار حیاتی! نسخه تازه تازه و داغ 
بعدی را باشگاه ملوان به اجرا گذاشته است. 
این بار آنها همه آمده اند و به طور دسته جمعی 
ناز می کنند و می گویند که «بذارید بریم ما». یا 
میرویم یا بازیکنمان را بدهید تا بمانیم. راست 
هم می گویند. شب خوابیدند، صبح بیدار شدند و 
ازهمه جا بی خبر آمدند بازیکن سربازشان را سر 
پست! ببخشید سر تمرین تور زدند و بردند، کک 
تاج و کفاشیان و به طورکلی فدراسیون نشین ها 
نگزیده است. خدایی جای نازکردن دسته جمعی 
که هیچ، نازکردن ملی و وطنی را می طلبد. 
تهدید یا همان نازیدن و نازکردن و از جدایی ها 
شکایت کردن، همه وهمه نشان از فقدان یک 
دیالوگ مناسب اجتماعی و ورزشی در این 
فوتبال است. شیر توشیر بودن فوتبال ایران که 
امر تازه ای نیست. همین عادت کردن به خبرها 
و رفتارها و گفتارهای عجیب است که چارچوب 
فرهنگی و گفتمان این ورزش پرهیجان و مفید 
اجتماعی را به یک ساختار فروپاشیده اخلاقی 
افول داده و نتوانسته فضای گفتمانی و دیالوگ 
خاص خود را بیافریند. بسیار کم پیش می آید 
یک فعل و انفعال در فوتبال ایرانی اتفاق 
بیفتد، بدون آنکه کسی از دیگری شکایت 
نکند یا موجب دلخوری و دشمنی نگردد. از 
ماجراهایی که ذکر آن رفت چنین بر می آید که 
فوتبال مانند هر کالا یا تکنولوژی یا شکل رفتاری 
و سبک خاص زندگی، قبل از آنکه فرهنگ 
گفتمانش و چارچوب کنش و واکنش مناسب 
و اصولی اش وارد ایران شود، ادا و اطوارهایش 
و تقلیدکاری های سطحی و بی فایده اش وارد 
ایران شده است و جالب تر اینکه هرچه می گذرد 
ساختار رفتاری و فرهنگی اش بدتر هم می شود 
و هم اکنون نازکردن ها و تهدیدها روش جاافتاده 
برای گرفتن حق و به کرسی نشاندن حقیقت 
و فردیت در بازار نقل وانتقال ها و چانه زنی ها 
شده است. این گونه بیان های هرروزه و این گونه 
اخباری که از این فضای درهم و پیچیده فوتبال 
هردم به گوش می رسد و به چشم دیده می شود، 
نیاز به تجدید بنای رفتار و تعریف مجدد فرهنگ 

خاص این ورزش را گوشزد می کند. 

یادداشت

سال سیزدهم    شماره 2493ورزش سه شنبه    22 دى 1394

۴۰ سال؛ ۴۰ سال از آخرین باری 
که تیم ملی فوتبال کشورمان طعم 
حضور در بازی های المپیک را چشیده 
می گذرد؛ آخرین بار ملی پوشان 
کشورمان در بازی های المپیک ۱۹۷۶ 
مونترال جشن صعود برگزار کردند و 
بعد از آن بیش از خوشحالی، طعم 
ایرانی  فوتبال دوستان  بر دل  حسرت 
نشسته است. البته سال ۱۹۸۰ هم 
ایران جواز صعود به المپیک را گرفت، 
ولی از آنجا که این رقابت ها در مسکو 
برگزار می شد، مسئولان کشورمان 
حضور در روسیه را به دلیل اشغالگری 
تحریم  افغانستان  در  همسایه شمالی 
کردند و فوتبالیست ها به المپیک 

نرفتند. 
راه  در  ایران  ناکامی های  سریال 
رسیدن به المپیک پایانی غم انگیز 
داشته و غالبا با وجود داشتن ترکیبی 
پرمهره، دست ایران از رسیدن به 
بلیت نهایی المپیک کوتاه مانده است. 

بااین حال، این بار به نظر می رسد شرایط کمی فرق 
می کند؛ شاگردان خاکپور (سرمربی تیم امید ایران) 
در شرایطی پا به قطر، محل برگزاری بازی های 
انتخابی المپیک گذاشته اند که به نظر منسجم 
می رسند؛ آنها بازی های دوستانه خوبی داشته اند 
و از همه مهم تر اینکه اردوی های پرهزینه شان هم 
به خوبی برگزار شده است. خبر خوشحال کننده تر 
اینکه پیش از شروع این رقابت ها هم در اولین 
دوره بازی های غرب آسیا به قهرمانی رسیده اند و از 

لحاظ روحی هم شرایط مهیا به نظر می رسد. 
سوریه زیر سایه سیاست

ملی پوشان کشورمان امروز اولین بازی شان 
را ساعت ۱۷ به وقت تهران، در ورزشگاه خانگی 
باشگاه السد مقابل سوریه برگزار می کنند تا گام 
اول را محکم بردارند؛ بازی با سوریه از آن جهت 
مهم است که اولین بازی این تورنمنت است و 
ممکن است پاشنه آشیلی برای شاگردان خاکپور 
باشد. در واقع قهرمانی در رقابت های غرب آسیا 
در حالی برای تیم امید کشورمان به دست آمد که 

در فینال آن بازی ها همین تیم سوریه را ۲ بر صفر 
شکست دادند و بر سکوی اولی ایستادند. شاید با 
آن نمایشی که سوریه در آن بازی داشت تصور این 
باشد که ایران گام نخست را به راحتی برمی دارد، 
ولی واقعیت چیز دیگری است؛ سوریه اگرچه در 
فینال غرب آسیا به ایران باخته و اگرچه حتی برای 

تمرین کردن از امارات رانده شده، به بحرین پناه 
برده و در نهایت با  هزار زحمت به قطر رسیده، ولی 
انگیزه زیادی دارد تا نه تنها انتقام ناکامی آن فینال 
را بگیرد، بلکه به قول مدیرفنی اش، می خواهد راه 
را برای صعود به مرحله حذفی این بازی ها هم 
هموار کند. طبیعی است که با نگاهی به دیگر 

تیم های حاضر در این گروه (قطر 
میزبان و چین)، تیمی که برنده جدال 
ایران- سوریه باشد، یک سوم راه را با 
خیالی آسوده طی کرده و برای دو 
بازی دیگرش، دغدغه ویژه ای ندارد. 
بااین حال مهم تر از موارد فنی، بازی 
شاگردان خاکپور زیر سایه سنگین 
سیاست بازی است که اعراب به راه 
انداخته اند و قصد دست برداشتن هم 
ندارند. در شرایطی که عربستانی ها 
به جد گفته اند با تیم های ایرانی در 
کشورمان مسابقه نمی دهند، تلاش 
زیادی کرده اند هر طور شده سایر 
کشورهای عرب منطقه را هم با خود 
هماهنگ کنند تا حسابی عرصه را بر 
تیم ملی کشورمان تنگ کنند. بازی 
با قطر میزبان، در این گروه می تواند 
یکی از سیاسی ترین بازی های تیم 

امید کشورمان را رقم بزند. 
قطر سرزمین ناکامی؟ 

ایران البته در شرایطی به دنبال 
رسیدن به راهی برای پایان دادن به ناکامی ۴۰ 
ساله اش در راه صعود به المپیک است که باید در 
کشوری به میدان برود که چندان خاطره خوشی 
برای فوتبال دوستان ایرانی ندارد؛ به گزارش 
ورزش ۳، ملی پوشان کشورمان تا به حال دو بار در 
این کشور در دو تورنمنت شرکت کرده اند که توفیق 
چندانی نداشته اند؛ ایران سال ۱۹۹۸ در دوحه قطر 
بازی های جام ملت ها را تجربه کرد؛ در این بازی ها 
دو برد، دو مساوی و دو باخت به دست آورد و با 
وجود نتایج ضعیف سوم شد. در این دوره، نتایج 
تیم به قدری ضعیف بود که تعداد گل های خورده 
از تعداد گل های زده تیم ملی بیشتر بود، اما سال 
۲۰۱۱ با وجود اینکه نتایج تیم ملی در دوحه قطر 
بهتر بود و صاحب سه برد و یک باخت شد، ولی باز 
هم صاحب عنوانی نشده و در یک چهارم نهایی از 
گردونه رقابت ها کنار رفت. ایران در دو دوره حضور 
در مسابقات متمرکز به میزبانی کشور قطر پنج برد، 
دو مساوی و سه باخت داشته که در این مدت ۹ گل 

زده و شش گل خورده است. 

ایران – سوریه؛ مرحله گروهی انتخابی المپیک

به دنبال خوشبختی در سرزمین نفرین شده

خاکپور: به مردم ایران قول صعود داده ام
سرمربی تیم ملی امید ایران در کنفرانس مطبوعاتی پیش از بازی امروز، تیم سوریه و چین را رقبای 
اصلی ایران برای رسیدن به مرحله بعد خواند: «برای حضور در این بازی ها تلاش زیادی کردیم و 
خوشحالیم که به  عنوان یکی از شانس های صعود به المپیک در این بازی ها حضور پیدا کردیم. ما 
به سختی برای این مسابقات تلاش کردیم و اکنون می توانم بگویم تیم ما آماده است که بعد از سال ها 
بتواند به المپیک صعود کند، من به همه ایرانی ها قول داده ام که به هدفمان برسیم و بدون تردید هدف 
ما نیز صعود به المپیک است. البته من می دانم که برای موفقیت در این رقابت ها نه تنها از نظر بدنی و 
تاکتیکی که از نظر فکری هم باید آماده بود. فکر می کنم رقبای ما در این گروه چین و سوریه باشند. البته ما 
بازی های سختی در مقابل اینها و قطر میزبان داریم، اما سعی مان را می کنیم که به  عنوان تیم اول صعود 

کنیم. تیم هایی که صعود می کنند در نهایت کیفیت بازی های المپیک را مشخص می کنند».

در شرایطی که سه روز بیشتر تا آغاز مسابقات هندبال قهرمانی 
آسیا در بحرین باقی نمانده؛ اما هنوز روادید تیم ملی هندبال ایران 
از سوی این کشور صادر نشده و حضور این تیم در این رقابت ها در 
هاله ای از ابهام قرار دارد. بحرینی ها درحالی روابط سیاسی خود را 
با ایران قطع کرده اند که گفته می شود درصدد کارشکنی هستند تا 
با سوءاستفاده از این شرایط مانع از حضور هندبالیست های ایرانی 

در این رویداد شوند.
 ۱۱ تیم در این دوره از پیکارهای هندبال قهرمانی آسیا حضور 
دارند و تا به این لحظه تیم ملی هندبال ایران روادید سفر به بحرین 
را دریافت نکرده است. مجید حاتمی، مسئول روابط بین الملل 
فدراسیون هندبال، روز گذشته به ایرنا گفت: «ما یکشنبه برای 
چهارمین بار نامه ای به کنفدراسیون هندبال آسیا و برای دومین 
بار نامه ای به فدراسیون جهانی هندبال ارسال کردیم و شرایط 
را توضیح دادیم. با توجه به اینکه کمیته بین المللی المپیک و 
فدراسیون بین المللی هندبال به ورود مسائل سیاسی به حوزه 
ورزش حساسیت زیادی دارند، بعید است مسئولان این کشور 
به خاطر مسائل سیاسی، روادید تیم ملی ایران را صادر نکنند. 
فدراسیون جهانی در تعطیلات سال جدید میلادی به سر می برد و 
از دیروز کار خود را شروع کرده. فکر می کنم امروز و پس از بررسی 

نامه های ایران، این مشکل حل شود».
ملی پوشان هندبال ایران درحال حاضر به منظور کسب آمادگی 
بیشتر برای حضوری موفق در رقابت های قهرمانی آسیا که انتخابی 
مسابقات جام جهانی فرانسه نیز هست در اردوی کیش به سر 
می برند و براساس برنامه ریزی های قبلی قرار است چهارشنبه 
۲۳ دی ماه راهی بحرین شوند. بعد از اعدام شیخ النمر، روحانی 
شیعه عربستانی، ایرانی ها به شدت نسبت به این رفتار غیرانسانی 
سعودی ها اعتراض کردند که بلافاصله به قطع روابط سیاسی دو 
کشور منجر شد. دراین باره نیز بحرینی ها در حمایت از حکومت 
عربستان روابط سیاسی خود را بلافاصله با ایران قطع کردند تا 
سایه این تنش ها را بر روی مسائل ورزشی هم بیندازند.  مسابقات 
هندبال قهرمانی آسیا از ۲۵ دی تا هشتم بهمن در منامه بحرین 
برگزار می شود و تیم ملی هندبال ایران در گروه B این مسابقات با 
تیم های عربستان، بحرین، سوریه و چین رقابت می کند.  سه تیم 
برتر این مسابقات سهمیه حضور در مسابقات قهرمانی جهان را 

به دست می آورند. 

بحرین هنوز به هندبالیست هاى 
ایران ویزا نداده

سوشا مکانی دیروز یک روز پس از پایان بازداشتش سر تمرین 
پرسپولیس رفت، اما با این تیم تمرین نکرد. مکانی که با لباس شخصی 
به محل تمرین قرمزها رفته بود پس از گفت وگو با مربیان و بازیکنان 
پرسپولیس محل تمرین را ترک کرد و به ملاقات مدیر باشگاه رفت. 
بازیکنان و سرمربی پرسپولیس برخورد گرمی با دروازه بان شان داشتند 
و برانکو ایوانکوویچ یک بار دیگر به حمایت از این بازیکن پرداخت و 
گفت: «سوشا، د ر وازه بان ما است و قبلا هم د ر وازه بان ما بوده است 
و باید ببینیم در آینده چه اتفاقی می افتد». برانکو البته تأکید کرد 
پرسپولیس به دنبال جذب دروازه بان است.مکانی پس از ملاقاتش 
با سرپرست باشگاه پرسپولیس درباره جلسه اش با علی اکبر طاهری، 
گفت: «صحبت های خصوصی را مطرح کردیم. بعدا درباره اینکه چه 
اتفاقاتی خواهد افتاد، صحبت می کنم». او درباره اینکه در پر سپولیس 
می ماند یا خیر؟ گفت: «بعدا در مورد این مسائل صحبت خواهم 
کرد».سوشا مکانی، دروازه بان پرسپولیس و تیم ملی پس از منتشرشدن 
عکس های جنجالی اش شنبه هفته گذشته بازداشت شد و تا دیروز در 
بازداشت به سر می برد که در نهایت با وثیقه یک میلیارد تومانی آزاد 
شد. درباره ادامه حضور مکانی در پرسپولیس رسانه ها گمانه زنی های 
متفاوتی انجام دادند. برخی رسانه ها عنوان کردند مکانی اجازه تمرین 
با پرسپولیس را دارد، اما نباید در بازی ها حضور پیدا کند.  محمود 
خوردبین، سرپرست تیم فوتبال پرسپولیس دیروز صراحتا اعلام 
کرد مکانی فعلا اجازه تمرین با تیم را ندارد. به گزارش ورزش سه، 
خوردبین اعلام کرد: «هنوز اجازه حضور سوشا در تمرینات صادر نشده 
است ولی مشکل او حل می شود. به هرحال تا زمانی که تکلیف گلر 
دیگری برای پرسپولیس روشن نشود مرتضی قدیمی پور، گلر اول تیم ما 
خواهد بود». به گفته سرپرست پرسپولیس، مکانی تا اطلاع ثانوی در 
تمرینات تیم هم حاضر نخواهد شد. در این شرایط روزنامه پیروزی که 
معمولا خبرهای موثقی درباره پرسپولیس دارد دیروز خبر داد سوشا 
مکانی از پرسپولیس جدا خواهد شد. در این شرایط پرسپولیس که 
دروازه بان دومش ایمان صادقی را هم از دست داده شدیدا نیاز به 
جذب دروازه بان دارد. پس از منتفی شدن حضور علیرضا بیرانوند در 
پرسپولیس درحال حاضر مهرداد طهماسبی، دروازه بان تراکتورسازی 
و نستروف دروازه بان ازبکستانی نزدیک ترین گزینه ها به دروازه 
پرسپولیس هستند. برانکو ایوانکوویچ دیروز ضمن تأییدنکردن مذاکره 
پرسپولیس با علیرضا حقیقی عنوان کرد اگر مشکل مکانی حل شود 

بازهم پرسپولیس نیاز به یک دروازه بان دارد. 

سوشا مکانى
اجازه تمرین ندارد

با پایان رقابت های والیبال انتخابی المپیک اروپا، حریفان ایران 
در مسابقات انتخابی المپیک مشخص شدند. رقابت های انتخابی 
المپیک آسیا با حضور هشت تیم اواخر اردیبهشت سال آینده در ژاپن 
برگزار می شود. در این رقابت ها علاوه بر چهار تیم آسیایی، نمایندگان 
سایر قاره ها هم حضور دارند.  تیم های ونزوئلا (تیم دوم آمریکای 
جنوبی)، کانادا (تیم دوم نورسکا)، فرانسه و لهستان (تیم های دوم و 
سوم اروپا)، ژاپن (میزبان) و ایران، استرالیا و چین (سه تیم برتر آسیا 
در رنکینگ جهانی) در توکیو با هم برای کسب چهار سهمیه المپیک 
رقابت می کنند. سه تیم برتر این مسابقات و بهترین تیم آسیایی جواز 
حضور در بازی های المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو را کسب می کنند. 
رقابت های انتخابی المپیک در ژاپن به صورت دوره ای برگزار می شود 
تا نقش شانس و قرعه صفر باشد. با توجه به پیروزی شماری در این 
مسابقات برای رده بندی تیم ها، شاگردان لوزانو باید مقابل حریفان 
مستقیم و آسیایی خود، یعنی ژاپن، استرالیا و چین به پیروزی برسند 
و مثل مسابقات جام جهانی مقابل کانادا ظاهر نشوند! اگر بازیکنان 
ایران انگیزه های خود را برای حضور در المپیک حفظ کنند و از نظر 
فنی آماده باشند، فرانسه و لهستان تنها رقیبان آنها در توکیو خواهند 
بود. رقابت بین تیم های فرانسه، لهستان، کانادا و ونزوئلا برای کسب 
یکی از عناوین اول تا سوم برای گرفتن سهمیه المپیک بسیار نزدیک 
خواهد بود که البته نتیجه محتمل صعود فرانسه و لهستان به 
المپیک است. اکثر کارشناسان و مسئولان فدراسیون والیبال، احتمال 
حضور ایران در المپیک ۲۰۱۶ ریو را از رقابت های ژاپن، بسیار بالا 
می دانند. شاگردان لوزانو برای رسیدن به المپیک باید حریفان آسیایی 
خود، ونزوئلا و کانادا را شکست دهند تا بدون اما و  اگر و ست شماری 
طلسم حضور ایران را در المپیک بشکنند. تاکنون تیم های برزیل، 
آمریکا، ایتالیا، کوبا، روسیه و آرژانتین حضور خود را در المپیک ریو 
قطعی کرده اند. خوان سیچلو مربی تیم ملی والیبال کشورمان که 
برای دیدن و بررسی مسابقات حریفان ایران در برلین حضور دارد، 
پس از پایان مسابقات انتخابی المپیک در منطقه اروپا گفت: «به 
عقیده من نتایج این مسابقات برای تیم ما اهمیت زیادی داشت. این 
رقابت ها مشخص کرد که در ژاپن باید به مصاف قهرمانان برویم. ما 
در مسابقات ژاپن نباید اشتباه کنیم؛ زیرا دیگر فرصت جبران نخواهیم 
داشت. باید برای راه یابی به المپیک، بازی های قابل قبولی را به 
نمایش بگذاریم تا برای نخستین بار در المپیک حضور یابیم، رویدادی 

که لیاقت آن را داریم».

حریفان والیبال ایران 
در انتخابى المپیک مشخص شدند

از مدیران  بار دیگر یکی  جامعه ورزش 
پیش کسوت و باسابقه خود را از دست داد. دکتر 
لطفعلی پورکاظمی، رئیس سابق فدراسیون 
پزشکی یکشنبه شب در ۵۷سالگی به دیار باقی 
شتافت تا برای همیشه مهربانی ها و خنده های 
این چهره فرهیخته برای ورزش کشور تمام شود.  
رئیسی که به جای ریاست در فدراسیون اهل رفاقت 
و دوستی بود. پورکاظمی یک سال اخیر را درحالی 
با بیماری سرطان دست وپنجه نرم کرد که دوره 
ریاستش در فدراسیون پزشکی ورزشی نیز تمام 

شده بود.او بعد از پایان دوره عمومی پزشکی 
راهی آمریکا شد و در مدت چهارسال توانست 
دوره تست های تشخیصی قلب در رشته های 
اکوکاردیوگرافی، استرس اکو و تست های گرافیکی 
قلب را در این کشور بگذراند و به عنوان برترین های 
سال ۲۰۰۰ میلادی در بیمارستان NAH دانشگاه 
مریلند انتخاب شود. عضو شورای مرکزی کمیسیون 
توسعه فدراسیون جهانی پزشکی ورزشی، ریاست 
کمیسیون ضد دوپینگ فدراسیون پزشکی ورزشی 
آسیا، ریاست کمیته پزشکی فدراسیون بازی های 

غرب آسیا و... ازجمله سوابق ورزشی پورکاظمی 
در سطح بین المللی است. او سال ها به عنوان 
یک قهرمان فعالیت می کرد. پورکاظمی در رشته 
کوهنوردی افتخارات زیادی داشته و به قله های 
مختلفی صعود کرده است. او همچنین در رشته 
دوومیدانی مدال های رنگارنگی را در مسابقات 
قهرمانی کشور در کارنامه اش دارد. دکتر پورکاظمی 
ریاست گروه پزشکی ایران را در بازی های آسیایی 
۲۰۱۰ گوانگجو و ۲۰۱۴ اینچئون و بازی های المپیک 

۲۰۱۲ لندن برعهده داشت. 

وزارت ورزش وجوانان و کمیته ملی المپیک 
درگذشت این چهره ورزشی را به اهالی این عرصه 
تسلیت گفتند. همچنین شیخ احمد  الفهد الصباح، 
رئیس شورای المپیک آسیا (OCA) طی نامه ای به 
رئیس کمیته ملی المپیک، درگذشت دکتر لطفعلی 
پورکاظمی، رئیس اسبق فدراسیون پزشکی ورزشی 

را تسلیت گفت. 
پیکر لطفعلی پورکاظمی امروز ساعت ۹ صبح از 
مسجد میر عبدالباقی آخوندمحله شهرستان رامسر 

به سمت گلزار بهشت زینبیه تشییع می شود. 

دکتر لطفعلى پورکاظمى درگذشت

محمد زارعى

فوتبال انتخابی المپیک/گروه A آسیا
سهشنبه ۲۲ دی ۱۳۹۴ �

ایران- سوریه، ساعت ۱۷
جمعه ۲۵ دی ۱۳۹۴

قطر- ایران، ساعت ۲۰
دوشنبه ۲۸ دی ۱۳۹۴ �

ایران- چین ساعت ۲۰

برنامه
نقل و انتقالات

هاشم بیک زاده، بازیکن صبای قم به ذوب آهن   �
پیوست و در آن سو اکبر صادقی بازیکن ذوب آهن 

راهی صبا شد. 
برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس، حضور   �

علیرضا حقیقی را در این تیم تکذیب کرد. 
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